
EDITAL UFMS/CPNV Nº 9, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - SELEÇÃO PARA AS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO CÂMPUS DE NAVIRAÍ (CPNV)
O DIRETOR DO CÂMPUS DE NAVIRAÍ da Fundação

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº 135, Coun, de 28 de
dezembro de 2018, e na Instrução Normativa nº 2, de 29 de janeiro de
2020, torna pública a classificação preliminar dos inscritos na seleção para
as ações de Assistência Estudantil do Câmpus de Naviraí referentes ao
Edital nº 5, CPNV/UFMS, de 14 de fevereiro de 2020. O recurso financeiro
destinado a atender as ações deste Edital é proveniente do Programa
Nacional de Assistência Estudantil (PNAES), regulamentado pelo Decreto nº
7.234, de 19 de julho de 2010.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1.  A pontuação referente à Classificação Preliminar é baseada

nas informações inseridas no perfil sociodemográfico.
 
2. DA PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS
2.1. AUXÍLIO PERMANÊNCIA
# Nome Pontos
1 GABRIELLY BONFIM DA SILVA 4,68
2 CAROLINE CACERES 4,68
3 ANA PAULA BARRIOS DE OLIVEIRA 4,68
4 WALTER JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 4,68
5 THAIS CABRAL DAS NEVES 4,68
6 NATALIA PEGORARO 4,56
7 APARECIDA OLIVEIRA DO

NASCIMENTO 4,46
8 VICTOR GABRIEL SANTOS RIBEIRO 4,46
9 ISABELA RODRIGUES DA CRUZ 4,24
10 ARLES BASILIO RAMIRES 4,24
11 JONAS DAVID NEVES DE ARAUJO 4,12
12 PEDRO HENRIQUE ALVES MIGUEL DE

OLIVEIRA 4,08
13 ALINE CRISTINA FEITOZA DA SILVA 4,02
14 VITOR HUGO NUNES DA SILVA 4,02
15 LUANA PAOLA ANDRADE MOREIRA 4,02
16 GESSICA PEREIRA CALONGA 4,02
17 THOMAS HENRIQUE GOMES CAMPOS 4,02
18 MAYKELI DE OLIVEIRA VAZ 4,02
19 EDILAINE DOS SANTOS DE SOUZA 3,86
20 ALLAN RAFAEL DA SILVA 3,8
21 EDSON DA SILVA MOREIRA 3,8
22 EVELIN DA SILVA 3,8
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23 SAMYA ANDRYELLE RIZZO REIS 3,8
24 MAIARA TERESINHA DA SILVA DE

JESUS 3,64
25 DALILA DOS SANTOS GOMES 3,58
26 ELISANGELA APARECIDA SANTOS DE

SOUZA 3,58
27 ROSIMEIRE D'AVILA DA CRUZ 3,36
28 EDILAINE CAMILO 3,36
29 LUCIANA GUEDES DA SILVA 3,36
30 DANIEL DOS SANTOS SOUZA 3,36
31 DANIELI GOUVEA GOMES 3,36
 32 LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SALES 3,36
33 ALINE TATIANE DA SILVA 3,36
34 JAQUELINE DE JESUS ROCHA 3,36
35 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES 3,14
36 TALES STINGHIN SANTANA 3,14
37 GÉSSICA PRATES DE SOUZA 3,14
38 DANIELE ALMEIDA DO IMPÉRIO 3,14
39 THALINY OLIVEIRA COELHO 2,92
40 JANAINA VANESSA DA SILVA 2,92
41 NATACHA KIRCHHEIM 2,92
42 INGRYD DA SILVA RODRIGUES 2,92
43 KEVELIN MAYARA OLIVEIRA SILVA 2,76
44 CECILIA ALMEIDA RIOS 2,7
45 HELLEN SILVA DE LIMA 2,7
46 IZABELA CRISTINA PEREIRA MOURA 2,54
47 BEATRIZ JESUS BAPTISTA SOBRINHO 2,48
48 HENRIQUE SILVA MARQUES 2,26
49 CRISTIANE TAKATA FRANCO 2,26
50 MARIANE GINO PEREIRA 2,2
51 ANA BEATRIZ MIRANDA ROCHA 2,1
52 JOSÉ JOÃO SOARES FILHO 2,04
53 ANA PAULA ARÊVALO 2,04
54 SABRINA DOS SANTOS SILVA 2,04
55 RAFAELLA SOUZA SILVEIRA 2,04
56 JOICE BUENO GOMES 2,04
57 CLÍCIAN GONÇALVES REZENDE 1,82
58 LAÍSSA DE FREITAS RODRIGUES 1,82
59 BRUNA MARQUES DA SILVA 1,66
60 ISABELLA DE SOUZA DIEL 1,38
61 REBECA DA SILVA BARBOSA 1,16
62 KAIO GALVAO VAREIRO DE ANDRADE 1
63 MARIANA RITA DE PAULO 0,72
64 MILENE SOUZA RIZO 0,56
2.2.    AUXÍLIO MORADIA
# Nome Pontos
1 CAROLINE CACERES 4,68
2 WELLINGTON BISPO DE SOUZA 4,68
3 NATALIA PEGORARO 4,56
4 ISABELA RODRIGUES DA CRUZ 4,24
5 ALINE CRISTINA FEITOZA DA SILVA 4,02
6 ALLAN RAFAEL DA SILVA 3,8
7 DANIELI GOUVEA GOMES 3,36
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8 TALES STINGHIN SANTANA 3,14
9 IZABELA CRISTINA PEREIRA MOURA 2,54
10 RODRIGO PANAGIO MORZELLE FILHO 2,48
11 CRISTIANE TAKATA FRANCO 2,26
12 MARIANE GINO PEREIRA 2,2
13 ANA BEATRIZ MIRANDA ROCHA 2,1
14 JOSÉ JOÃO SOARES FILHO 2,04
15 RAFAELLA SOUZA SILVEIRA 2,04
16 BRUNA MARQUES DA SILVA 1,66

2.3     AUXÍLIO CRECHE
# Nome Pontos
1 APARECIDA OLIVEIRA DO

NASCIMENTO 4,46
2 LUANA PAOLA ANDRADE MOREIRA 4,02
3 GESSICA PEREIRA CALONGA 4,02
4 NATALLY ARIANE FREDERICHI LOBO 3,8
5 ELISANGELA APARECIDA SANTOS DE

SOUZA 3,58
6 ALINE TATIANE DA SILVA 3,36
7 JAQUELINE DE JESUS ROCHA 3,36

2.4 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
# Nome Pontos
1 GABRIELLY BONFIM DA SILVA 4,68
2 CAROLINE CACERES 4,68
3 WALTER JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 4,68
4 THAIS CABRAL DAS NEVES 4,68
5 NATALIA PEGORARO 4,56
6 APARECIDA OLIVEIRA DO

NASCIMENTO 4,46
7 VICTOR GABRIEL SANTOS RIBEIRO 4,46
8 ISABELA RODRIGUES DA CRUZ 4,24
9 ARLES BASILIO RAMIRES 4,24
10 JONAS DAVID NEVES DE ARAUJO 4,12
11 PEDRO HENRIQUE ALVES MIGUEL DE

OLIVEIRA 4,08
12 ALINE CRISTINA FEITOZA DA SILVA 4,02
13 VITOR HUGO NUNES DA SILVA 4,02
14 LUANA PAOLA ANDRADE MOREIRA 4,02
15 GESSICA PEREIRA CALONGA 4,02
16 THOMAS HENRIQUE GOMES CAMPOS 4,02
17 MAYKELI DE OLIVEIRA VAZ 4,02
18 BRUNA SANCHES CARVALHO 4,02
19 EDILAINE DOS SANTOS DE SOUZA 3,86
20 NATALLY ARIANE FREDERICHI LOBO 3,8
21 ALLAN RAFAEL DA SILVA 3,8
22 EDSON DA SILVA MOREIRA 3,8
23 EVELIN DA SILVA 3,8
24 SAMYA ANDRYELLE RIZZO REIS 3,8
25 MAIARA TERESINHA DA SILVA DE

JESUS 3,64
26 DALILA DOS SANTOS GOMES 3,58
27 ELISANGELA APARECIDA SANTOS DE 3,58
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27 SOUZA 3,58
28 ROSIMEIRE D'AVILA DA CRUZ 3,36
29 EDILAINE CAMILO 3,36
30 LUCIANA GUEDES DA SILVA 3,36
31 DANIEL DOS SANTOS SOUZA 3,36
32 DANIELI GOUVEA GOMES 3,36
33 LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SALES 3,36
34 ALINE TATIANE DA SILVA 3,36
35 JAQUELINE DE JESUS ROCHA 3,36
36 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 3,36
37 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES 3,14
38 TALES STINGHIN SANTANA 3,14
39 DANIELE ALMEIDA DO IMPÉRIO 3,14
40 THALINY OLIVEIRA COELHO 2,92
41 NATACHA KIRCHHEIM 2,92
42 INGRYD DA SILVA RODRIGUES 2,92
43 BIANCA DE SOUZA BRESSA TONINI 2,92
44 KEVELIN MAYARA OLIVEIRA SILVA 2,76
45 CECILIA ALMEIDA RIOS 2,7
46 HELLEN SILVA DE LIMA 2,7
47 IZABELA CRISTINA PEREIRA MOURA 2,54
48 RODRIGO PANAGIO MORZELLE FILHO 2,48
49 BEATRIZ JESUS BAPTISTA SOBRINHO 2,48
50 HENRIQUE SILVA MARQUES 2,26
51 CRISTIANE TAKATA FRANCO 2,26
52 MARIANE GINO PEREIRA 2,2
53 ANA BEATRIZ MIRANDA ROCHA 2,1
54 JOSÉ JOÃO SOARES FILHO 2,04
55 ANA PAULA ARÊVALO 2,04
56 SABRINA DOS SANTOS SILVA 2,04
57 RAFAELLA SOUZA SILVEIRA 2,04
58 CLÍCIAN GONÇALVES REZENDE 1,82
59 CAROLINE DE MORAES NUNES 1,82
60 BRUNA MARQUES DA SILVA 1,66
61 RAILDA VIEIRA DA SILVA 1,38
62 ISABELLA DE SOUZA DIEL 1,38
63 KAIO GALVAO VAREIRO DE ANDRADE 1
64 MILENE SOUZA RIZO  0,56

DANIEL HENRIQUE LOPES

Documento assinado eletronicamente por Daniel Henrique
Lopes, Diretor(a), em 28/02/2020, às 19:37, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1818318 e o código CRC
AEF10160.
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GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE NAVIRAÍ
Rodovia MS 141, Km 04, Saída para Ivinhema

Fone: (67) 3409-3410
CEP 79950-000 - Naviraí - MS

 
Referência: Processo nº 23453.000006/2020-14 SEI nº 1818318
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